LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO mandamiento ejecutivo de pago a favor de la 

menor de edad SARA DANIELA ORDOÑEZ GÓMEZ, representada por su progenitora 

señora JULIE BIBIANA GÓME, en contra de WILLIAM VITELIO ORDOÑEZ PASTRAN, por 

los siguientes conceptos:  

1.1 Por la suma de y por la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS Mcte ($5.647.385) 

correspondiente a cuotas alimentarias, vestuario y educación tal y como se ve relacionado 

en el escrito de demanda. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias